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Rezidor styrker Business Development i Norden 
 
The Rezidor Hotel Group, som blandt andet driver hotelkæderne Radisson SAS og Park Inn, 
har ansat Lotten Fowler som Business Development Director for Norden. Med hendes 
ansættelse styrkes holdet for forretningsudvikling, som har æren for Rezidors hurtige vækst.  
 
Lotten kommer fra Worldhotels, hvor hun har været salgsansvarlig for Norden, Baltikum og 
Rusland. Hun har desuden en fortid hos American Express Travel, hvor hun har arbejdet som 
produktchef for hotelsegmentet. 
 
Lotten får base i Stockholm, mens det meste af det øvrige team er placeret på hovedkontoret i 
Bryssel. 
 
Rezidor har på nuværende tidspunkt syv projekter undervejs i Skandinavien: To Park Inn og to 
Radisson SAS i Norge samt tre Park Inn i Sverige. Af disse kan nævnes Park Inn Stockholm 
Waterfront og Stockholm Congress Centre, som placerer Stockholm på landkortet over 
verdens førende kongresbyer, mens Radisson SAS Hotel i det norske ski- og naturparadis 
Trysil bliver et førsteklasses resort på verdensplan. Nogle af de øvrige projekter inkluderer 
blandt andet et Park Inn ved World Trade Centre i Malmø samt et Park Inn i centrum af Oslo. 
 
 
 
For yderligere information 
The Rezidor Hotel Group 
Lotten Fowler, +46 76 107 99 22, lotten.fowler@rezidor.com 
Kristina Windset, pressekontakt, +46 70 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
 
 
 
Om The Rezidor Hotel Group: 
The Rezidor Hotel Group er en af de hurtigst voksende hotelvirksomheder i verden. Hotelgruppen har i dag 309 
eksisterende hoteller eller hoteller under udvikling med mere end 63.000 værelser i 48 lande.  
 
Indenfor Europa, Mellemøsten og Afrika har Rezidor følgende brands i sin hotelportefølje; Radisson SAS Hotels & 
Resorts, Regent International Hotels, Park Inn og Country Inns & Suites. Herudover tilbyder man også 
loyalitetsprogrammet goldpoints plus til sine hotelgæster. Rezidor har desuden indgået en global licensaftale med 
modehuset Missoni gældende udvikling og drift af en kæde med livsstilshoteller under navnet Hotel Missoni. 
 
I November 2006 blev Rezidor listet på Børsen i Stockholm. Med 41,7% er det amerikansk baserede Carlson i 
øjeblikket den største aktieindehaver.   
 
For yderligere information om The Rezidor Hotel Group www.Rezidor.com 
 
 


